
         

   VALLENTUNA 

 ROTARYKLUBB 

Sid 1 (2) 

Vecka 840 

Noteringar 

        2018-10-05 
President: Gerhard Lilliestierna  

   
Sekreterare:  Carl-Arne Malmberg  

   Gästande rotari-
aner: 

Roger Gustavsson Staffanstorp - Stanstorp  

   Övriga gäster: Thore Flygel, Victor Kilén, Carl Häggmark, Louis Afdell, Johan Skoog, May Nenander  

   
Besök i andra klub-
bar: 

  

   
Klubbärenden: Uppmanas att kontakta Claes för att komma igång med anmälningsappen Whats up! 

Enda sättet att anmäla sig till rotarymöte! 

 

 

    
Kommande före-
drag:    

12/10  Guvernörsbesök Mötesplats: Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 

Balls Bowling & Bar Nysäters gata 1 186 31 Vallentuna 

 

19/10 "Försäljning ledarskap och att leda till oanade höjder!" Peppe EkmarkTid:07:30-08:45 Mötesplats: Bowlinghallen i Vallentuna Centrum  Balls Bowling & Bar Nysäters gata 1  186 31 Vallentuna 

 

26/10 Ego föredrag 
Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & BarNysäters gata 1186 31 Vallentuna 

 

2/11 Allahelgonaafton 
Inget rotarymöte 

 

9/11 Information om  Rotary 
Presidenten. Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & BarNysäters gata 1186 31 Vallentuna 

 

  

   

Kommande klubb-
aktiviteter: 

Kommer som en överraskning!!!   

   

   

   

 "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD  
Naturwatt 

 Dagens föredrag:  "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD Natur-
watt 
 

I numera ”Vanlig ordning” startade vi med god stadig frukost och vinlotteri för  

att sedan förflytta oss till föredragningsrummet där presidenten hälsade gästerna  

välkomna, därefter redovisades dagens historiska händelser. 

https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449944
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449382
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Henrik Nell redovisade nyttan av solceller för drift av energi i mindre skala.  

Det har under de allra senaste åren blivit populärt att installera solceller i sina 
villor och fritidshus. Utvecklingen på såväl solceller som batterier (uppladdnings-

bara litium-leonbatterier) har inneburit att billigare produkter finns att tillgå. Vida-
re har staten gått in och subventionerat såväl anskaffning som installation av sol-

cellssystem. Det fungerar på så sätt att solen skapar elektricitet i cellerna på ta-

ket, som sedan laddar batteriet i villan.  

Batteriet driver sedan dina element och övrig elförbrukning. När batteriet och 

solen inte räcker till övergår systemen till nätets köpta el. Vid överproduktion (en 
solig fin dag) överförs din producerade el till centrala nätet och du får betalt för 

elen. Henrik visade dock inte någon sammanställd ekonomi, varför jag tog mig 

friheten att räkna lite på det. 

 

I en normalstor villa (ca 150 m2) med söderläge i Vallentuna (ca 40 m2 solceller 
på taket) kostar investeringen ca 150 tkr staten subventionerar 50 tkr vilket inne-

bär en kostnad på 100 tkr för dig. Besparingen blir ca 7000 kwh/år eller max 10 
tkr (för enkelhetens skull då priset på el är ca 1,2 kr/kwh). Det innebär att inve-

steringen är återbetald efter ca 10 år. 

En god investering bör vara återbetald efter högst 3 år så jag tycker att det fortfa-
rande verkar vara lite för dyrt! (Källa för ovanstående beräkning Eon) 

 

Nåväl Henrik är en trevlig och inspirerande förespråkare för solenergi och bidrog 

med sitt föredrag både till ökad kunskap för oss och till ytterligare 20 poliovacci-

nationer. 
 

Direkt efter föredraget presenterades ytterligare två nya presumtiva medlemmar: 

 

Louis Afdell 
Louis har bott i Vallentuna i 18 år och är egen företagare idag. Louis är uppvuxen 

på Östermalm. Hon är idag ”hälsoinspiratör” och har genom åren arbetat i olika 

chefsbefattningar inom utbildning. Rektor, förskolechef mm. 

 

Roger Gustavsson 
Medlem i Staffanstorp – Stanstorp. Roger har varit och är Vallentunabo sedan 

många år men har de senaste 10 åren pendlat till Skåne. Han var räddningschef i 

Staffanstorp och har arbetat i räddningstjänsten i många år. Idag är Roger pen-
sionär men även egen företagare och hjälper Räddningsverket och MSB med kon-

sultinsatser. På fritiden spelar Roger gärna golf. 

 

Det var en mycket kort presentation av de ytterligare två mycket duktiga ansö-

kande vännerna. Deras fullständiga CV finns att läsa hos presidenten och ev ytt-
randen mottages tacksamt! Ytterligare sökande medlemmar är på väg, men dessa 

får vi presentera i kommande nummer av veckobrevet! 

 

   

Vid pennan: 
 

Eder gamle sekreterare Calle M 


